


20 À 139 BILLETS Au lieu de
(plein tarif)

Adulte (+ de 1m45) Tarif 
unique

20€

26,90 €

Enfant (de 1m à 1m45) 21,50 €

Enfant (moins de 1m) GRATUIT

140 BILLETS ET + Au lieu de
(plein tarif)

Adulte (+ de 1m45) Tarif 
unique

19€

26,90 €

Enfant (de 1m à 1m45) 21,50 €

Enfant (moins de 1m) GRATUIT

BILLETS VALABLES 2 SAISONS (2022/2023)

MIXTES
Groupes ou individuels regroupés. 
Minimum 20 personnes

Au lieu de
(plein tarif)

Adulte (+ de 1m45) Tarif 
unique

17€

26,90 €

Enfant (de 1m à 1m45) 21,50 €

1 gratuité pour 20 personnes payantes

SPÉCIAL SCOLAIRES

Minimum 20 personnes dont 80% d’enfants. Au lieu de
(plein tarif)

Enfant (de 3 à 5 ans inclus) 8,50 € 21,50 €

Enfant (de 6 à 17 ans inclus) 12,90 € 21,50 €

Adulte accompagnateur 17,00 € 26,90 €

1 GRATUITÉ POUR 6 ENFANTS (DE 3 À 5 ANS) PAYANTS
1 GRATUITÉ POUR 8 ENFANTS (DE 6 À 17 ANS) PAYANTS

Dossier pédagogique sur demande à:
reservation@parcbagatelle.com

* conditions générales de ventes téléchargeables sur www.parcbagatelle.com

HANDICAPÉS

Valable pour 8 personnes minimum payantes. Au lieu de
(plein tarif)

Adulte (+ de 1m45) Tarif 
unique

13€

17,00 €

Enfant (de 1m à 1m45) 17,00 €

1 GRATUITÉ POUR 4 PERSONNES PAYANTES
1 GRATUITÉ POUR 1 PERSONNE EN FAUTEUIL ROULANT

LES MENUS GROUPE
consultez nous

LES €UROBAGS
consultez nous

SENSATIONS

ÉMOTIONS

AVENTURE

SPECTACLE

FAMILLE

LA BILLETTERIE NON DATÉE*

LA BILLETTERIE INDIVIDUELLE DATÉE* ENFANTS

Minimum 20 personnes dont 80% d’enfants. Au lieu de
(plein tarif)

Enfant (de 3 à 5 ans inclus) 10,50 € 21,50 €

Enfant (de 6 à 17 ans inclus) 14,90 € 21,50 €

Adulte accompagnateur 17,00 € 26,90 €

1 GRATUITÉ POUR 6 ENFANTS (DE 3 À 5 ANS) PAYANTS
1 GRATUITÉ POUR 8 ENFANTS (DE 6 À 17 ANS) PAYANTS

LE 30/06/22 
ET 01/07/22



CALENDRIER 
D’OUVERTURE 2022

SUIVEZ-NOUS

Août
Lu Ma Me Je Ve Sa Di
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

Mai
Lu Ma Me Je Ve Sa Di

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Septembre
Lu Ma Me Je Ve Sa Di

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

Avril
Lu Ma Me Je Ve Sa Di

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

Juillet
Lu Ma Me Je Ve Sa Di

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Juin
Lu Ma Me Je Ve Sa Di

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

 Parc ouvert       Spécial scolaires       Parc fermé

CALENDRIER D’OUVERTURE 
2022

INFORMATIONS &
RÉSERVATIONS

Service RÉSERVATION
03 21 89 06 38

reservation@parcbagatelle.com

Edwige SEGRET
06 34 04 44 99

edwige.segret@parcbagatelle.com

Emmanuel LEFEBVRE
06 07 08 52 46

emmanuel.lefebvre@parcbagatelle.com

HORAIRES
Ouverture du parc et des attractions à 10h30.

Fermeture des attractions entre 17h30 et 19h30 selon l’ affluence.
Le parc se réserve le droit de fermeture en cas de force majeure.

PLAN D’ACCÈS
Par l’A16, sortie N°25 entre Berck-sur-Mer et Le Touquet.
RD 940 – 62155 Merlimont

BOULOGNE SUR MER

ST VALÉRY

LE HAVRE

ST OMER

ABBEVILLE

AMIENS

LE TOUQUET

BERCK SUR MER

MONTREUIL

CALAIS

BRUXELLES

REIMS
PARIS

ROUEN

LILLE

ARRAS

DUNKERQUE

OSTENDE

BAGATELLE

A16

A16

A16

A16

A28

A28

A29

A29

A27

A22

A26

A26

A1

A1

A1

A25

N42

D939

BON DE COMMANDE SUR 
www.parcbagatelle.com


